
MMA:N SENIORIKILLAN KYLPYLÄMATKA VIRON HAAPSALUUN 
TOUKOKUUSSA 2024 

  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Haapsalu on viehättävä pikkukaupunki, jonka kapeat kadut, romanttiset puutalot ja pikkuinen 
kaupungintalo hurmaavat matkailijan. Romanttisen rantapromenadin varrella sijaitsee Viron 
kauneimpiin puurakennuksiin kuuluva Kuursaal ja Haapsalulle antaa leimansa myös perinteikäs 
kylpyläkulttuuri.  
 
Fra Mare Thalasso SPA:n tyyliin kuuluu ainutkertaisen Haapsalun merimudan, meriveden, meri-ilman ja 
merilevän käyttö rentoutuksissa ja hoidoissa. Kuntoilla ja nauttia luonnosta voi läheisessä Paralepan 
puistometsässä ja meren rannalla.  
 
Matka-ajankohta:  19.-25.5.2024 (su-la)  
 
Matkan hinta:  555 €/jäsen ja 620 €/ei-jäsen (edellyttää vähintään 20 hengen ryhmää) / 
  510 €/jäsen ja 575 €/ei-jäsen (edellyttää vähintään 30 hengen ryhmää  

Lisämaksu yhden hengen huoneesta 125  €. Yksinmatkustavan on varattava 
yhden hengen huone. 
 

Hintaan sisältyy: * laivamatkat Helsinki-Tallinna-Helsinki Viking XPRS:llä kansipaikoilla * kokoustila ryhmän 
käytössä menomatkalla laivalla, paluumatkalla matkatavarahytit * bussimatkat Tallinna-Haapsalu-Tallinna 
suomenkielisen oppaan kanssa * majoitus standard-luokan jaetussa kahden hengen huoneessa * 
menolaivamatkalla salaattibuffet juomineen (vesi, hanaviini/olut) ja paluumatkalla bistrobuffet juomineen 
(vesi, hanaviini/olut) *perillä puolihoitoruokailut  (aamiaiset, tulopäivänä päivällinen, muina päivinä lounas, 
* kylpylähoidot, 5 päivänä, 2-3 hoitoa/pv, yhteensä max 13, puolet hoidoista yksilöhoitoja, puolet 
ryhmähoitoja * aamusauna ja -uinti * kuntosalin käyttö * lyhyt Haapsalun kierros tulopäivänä, 
tulokuljetuksen yhteydessä * iltapäivä/iltaretki Hiidenmaalle sis. kuljetukset oppaan johdolla, lauttamatkat, 
päivällinen retkellä  
 
Alustava matkaohjelma:  
 
Sunnuntai 19.5. 
Kokoontuminen Viking Linen terminaalissa Helsingin Katajanokalla klo 9.30. Viking XPRS lähtee klo 10.30. 
Laivamatkan aikana ryhmän käytössä on kokoustila, kokousosastolla tarjolla kahvit/teet ja hedelmät. 
Ryhmällä yhteinen salaattibuffet ruokajuomineen (hanaviini, olut, virvoitusjuomat) kokousosastolla.  
Tallinnaan saapuminen klo 13.00, lähtö suomenkielisen oppaan johdolla kohti Haapsalun kylpyläkaupunkia.  
Haapsaluun saavuttaessa lyhyt kiertoajelu, jonka yhteydessä nähdään keskustaa ja tärkeimmät 
nähtävyydet. Majoittuminen Fra Mare Thalasso Spa -kylpylähotelliin, ja yhteinen buffetpäivällinen.  
 
Maanantai-perjantai 20.-24.5.  
Hotelliaamiainen ja buffetlounas päivittäin. Kylpylähoitoja: 2-3 hoitoa/pv, yhteensä max 13, puolet 
hoidoista yksilöhoitoja, puolet ryhmähoitoja. Lisäksi aamusauna ja -uintimahdollisuus päivittäin, samion 
kuntosali käytettävissä. Aikaa myös ulkoiluun Haapsalun kauniissa maisemissa.  Kävelyretkien yhteydessä 
kaupungilla voi vierailla vaikkapa Rautatiemuseossa ja tutustua uvataitelija Ilon Wiklandin töihin Ilonin 
ihmemmaassa – ihailtavaa ja katseltavaa löytyy kaikenikäisille! Ilon Wiland syntyi Tartossa vuonna 1930, ja 
asui lapsuudessaan Haapsalussa. Vuonna 1944 Ilon läheisineen pakeni Ruotsiin. Hän on tunnettu mm. 
Astrid Lindgrenin kirjojen kuvituksista.  Myös Haapsalun Tuomiokirkkoa kannattaa käydä katsomassa.    



 
Yhtenä päivänä yhteinen iltapäivä-/iltaretki Haapsalusta Viron toiseksi suurimmalle saarelle 
Hiidenmaalle. Retkellä ihaillaan merimaisemaa ja Hiidenmaan karunkaunista luontoa, vieraillaan 
Hiidenmaan pääkaupungissa Kärdlassa, nähdään Suuremöisan linna ja näydään myös Kassarin kylässä, jossa 
suomalaisille tuttu kirjailija Aino Kallas vietti kesiään. Aino Kallaksen puoliso Oskar Kallas oli 
virolaissyntyinen diplomaatti.  Retken aikana yhteinen päivällinen.  
 
Lauantai 25.5.  
Hotelliaamiainen. Päivällä lähtö kohti Tallinnaa, jossa hieman ostosaikaa. Laiva lähtee Helsinkiin klo 17.00 
Laivamatkan aikana ryhmän käytössä matkatavarahytit. Yhteinen buffetpäivällinen ruokajuomineen 
(hanaviini, olut, virvoitusjuomat) laivan buffetravintolassa. Helsinkiin, Katajanokan terminaaliin saavutaan 
klo 19.30.  
 
Hotelli:  Fra Mare Thalasso Spa  
Ranna tee 2  
Haapsalu, 90403 Viro  
Fra Mare on monipuolinen kylpylä, jossa myös ympäristö tarjoaa erinomaiset mahdollisuudet pitää huolen 
terveydestään! Hotelli on rakennettu vuosina 1997-1999 ja Thalasso-osasto on valmistunut vuonna 2006. 
Fra Maressa on 119 huonetta ja kaksi kerrosta. Hotellissa on pieni kauppa, seurustelutilat, biljardisali ja 
lasten leikkinurkkaus. Hotelli on kokonaan savuton. Fra Maren allasosastolta löytyy merivesiallas, jossa on 
erilaisia vesihierontapisteitä, vesikoski ja porekylpy. Allasosastolla on myös lämmitetty ulkoallas 6 x 10 m 
sekä löyly-, höyry-, suola-, lepo- ja infrapunasauna. Standard huone 1-2 hengelle. Huoneissa 2 erillistä 
vuodetta (saa siirrettyä yhteen), wc, tv, puhelin ja laminaattilattia. Kaikki huoneet sopivat myös allergisille. 
 
ILMOITTAUTUMISET: Bengt Ahti, bengt.ahti@welho.com, puh. 040 350 2623, 29.3.2024 mennessä.        

Maksut: koko maksu 12.4. mennessä (ei erillistä varausmaksua).  HUOM! Matka-Agentit lähettää 
ilmoittautuneille vahvistuksen/laskun sähköpostitse, samoin lopullisen matkaohjelman noin 2 viikkoa 
ennen matkaa.  EI SIIS MAKSUJA KILLAN TILILLE!     
 
Ilmoittautumisen yhteydessä ilmoitettava: nimi siinä muodossa (etunimi, sukunimi) kuin se on  
passissa, yhteystiedot (osoite, sähköposti, puhelinnumero), syntymäaika, mahdolliset erikoisruokavaliot.   
 
Peruutusehdot:  
Jos matka peruutetaan viimeistään 30 vrk ennen matkan alkua peritään 25 % matkan hinnasta/henkilö 
29 vrk-7 vrk ennen matkan alkua tulleista peruutuksista peritään 50 % matkan hinnasta/henkilö 
Tämän jälkeen tulleista peruutuksista peritään 95 % matkan hinnasta/henkilö 
 
Tärkeää:  
Matkalla noudatetaan Yleisiä matkapakettiehtoja sekä vastuullisen matkanjärjestäjän, Elämys Travel & 
Events Oy:n/Matka-Agentit  lisä- ja erityisehtoja.  
Matkustusdokumentit:  
Suomen kansalaisella on oltava matkalla mukana koko matkan ajan voimassa oleva passi tai EU-
henkilökortti.  
Matka ei sovellu liikuntarajoitteisille (ei esteetöntä kuljetusta eikä hotellia, retkillä kävellään).     
Matkan toteuttaminen edellyttää minimiosanottajamäärää (20).  
 
Vakuutus:  
Suosittelemme kaikille matkan aikana voimassaolevaa matkavakuutusta ja sen voimassaolon tarkistusta jo 
matkavarausta tehtäessä peruutuskulujen sekä henkilö- ja matkatavaravahinkojen varalle.  
  

TERVETULOA KYLPYLÄMATKALLE HAAPSALUUN! 
 
 

 


